1. Record Nr. UNINA9910131979303321

Autore Sanicola Lia
Titolo Dinamiche di rete e lavoro sociale : un metodo relazionale / / Lia
Sanicola
Pubbl/distr/stampa Napoli, : Liguori, 2009
ISBN 88-207-4836-3
Edizione [1. ed. italiana.]
Descrizione fisica Xiii, 305 p. ; ;21 cm
Collana Formazione. Servizio sociale ; ; 21
Disciplina 361
331
362
158
302
Lingua di pubblicazione Italiano
Formato Materiale a stampa
Livello bibliografico Monografia
Note generali L Sanicola teaches at the University of Parma.

Nota di bibliografia Includes bibliographical references.



